
Zalecenia dla uczniów przebywających od 25 maja 2020 w budynku 
Szkoły  Podstawowej w Raciążu. 

 W drodze do i ze szkoły korzystaj z osłony na usta i nos oraz zachowuj dystans 
społeczny. 

 Przed wejściem do szkoły obowiązkowo zdezynfekuj ręce, a jeżeli masz przeciwskazania 
zdrowotne do stosowania środków do dezynfekcji natychmiast umyj ręce. 

 Do budynku szkoły wchodzisz głównym wejściem o umówionej wcześniej  z 
nauczycielem godzinie i przechodzicie do wyznaczonej sali lekcyjnej.  

 Po zajęciu miejsca w sali nie będziesz miał obowiązku zasłaniania ust i nosa. 

 Uczniowie klas I-III mogą uczestniczyć w zajęciach opiekuńczych z wychowawcą klasy  
w grupach do 9 uczniów. 

 Uczniowie klas IV-VIII mają możliwość umówić się z nauczycielem na konsultacje 
indywidualne  lub grupowe ( do 9 osób). Konsultacje mają charakter dobrowolny dla 
uczniów. Od 25 maja br. są skierowane dla uczniów klas VIII. Zależy nam na tym, by w 
pierwszej kolejności umożliwić organizację konsultacji z przedmiotów zdawanych na 
egzaminach, a w miarę potrzeb także z innych przedmiotów.  Od 1 czerwca konsultacje 
również do uczniów klas IV-VII. Uczeń powinien mieć możliwość wyjaśnienia trudnych 
kwestii, usystematyzowania materiału czy rozmowy z nauczycielem. Konsultacje mają 
również umożliwić uczniom poprawę oceny na potrzeby klasyfikacji. 

 Konsultacje będą trwały do 45 minut. 

 Nie umawiaj się na konsultacje, jeżeli jesteś chory lub w Twoim domu przebywa ktoś na 
kwarantannie lub w izolacji. Wówczas wszyscy musicie pozostać w domu oraz stosować 
się do zaleceń służb sanitarnych i lekarza. 

 Jeżeli umówiłeś się na konsultacje, a nie możesz przyjść, zgłoś ten fakt odpowiednio 
wcześniej – nauczyciel będzie mógł zaprosić w zastępstwie innego ucznia. 

 Zabieraj do szkoły własny zestaw podręczników i przyborów. W szkole nie będziesz 
mógł ich pożyczać od innych uczniów. 

 W szatni może przebywać jednorazowo 8 osób, ale nie masz obowiązku korzystania z 
niej. 

 Bezwzględnie stosuj zasady higieny: często myj ręce wodą z mydłem i nie podawaj ręki 
na powitanie, zachowuj dystans, a także unikaj dotykania oczu, nosa i ust. 

 Zwracaj uwagę na odpowiedni sposób zasłania twarzy podczas kichania czy kasłania. 
Stosownie zwracaj uwagę innym w tym zakresie. 

 Unikaj większych skupisk uczniów, zachowuj dystans przebywając na korytarzu, w 
toalecie, innych pomieszczeniach wspólnych oraz na terenie szkoły. 

 Biblioteka szkolna czynna jest w godzinach od 9.00 do 13.00. Możesz zwracać  książki, 
tylko w wyjątkowych sytuacjach umożliwia się wypożyczenie książki, nie będzie można 
korzystać  z czytelni i stanowiska internetowego.  
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